АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  29  мая 2009 года

О признании утратившими силу постановлений
администрации городского поселения Мортка
В целях приведения в соответствие действующему законодательству и актуализации нормативно – правовых актов городского поселения Мортка,
1.1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Мортка:
1.2.  от 28 декабря 2011 года № 194 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями городского поселения Мортка»;
1.3. от 28 декабря 2011 года № 196 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений городского поселения Мортка»;
1.4. от 28 декабря 2011 года № 199 «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидий на финансовое обеспечение задания учредителя для бюджетных учреждений муниципального образования городское поселение Мортка»;
1.5. от 28 декабря 2011 года № 200 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание (выполнение) муниципальным бюджетным учреждением поселения услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетного учреждения, для граждан и юридических лиц»;
1.6. от 22 декабря 2015 года № 284 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями городского поселения Мортка и финансовом обеспечении его выполнения»;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

5. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.

Глава городского поселения Мортка                                                         А.А.Тагильцев
От «06» ноября 2019 года                                                                                                    №305

пгт. Мортка